

September 3, 2010

Mr. Scott M. Head  
South Texas Project Nuclear Operating Company  
P.O. Box 289  
Wadsworth, Texas 77483

SUBJECT: South Texas Project Units 3 & 4 RESPONSE TO NRC INSPECTION REPORT  
NOS. 05200012/2010-201 and 05200013/2010-201, NOTICE OF VIOLATION

Dear Mr. Head:

Thank you for your August 19, 2010, letter in response to the Notice of Violation (NOV) that was discussed in the subject U.S. Nuclear Regulatory Commission (NRC) inspection reports (IRs).

We have reviewed your letter and find that it is responsive to the NOV documented in IRs 05200012/2010-201 and 05200013/2010-201. We have no further questions or comments at this time and may review the implementation of your corrective actions during a future NRC staff inspection to determine whether full compliance has been achieved and maintained.

Please contact Ms. Samantha Crane at (301) 415-6380 or via electronic mail at [Samantha.Crane@nrc.gov](mailto:Samantha.Crane@nrc.gov), if you have any questions or need assistance regarding this matter.

Sincerely,

***/RA/***

Richard Rasmussen, Chief  
Quality and Vendor Branch 2  
Division of Construction Inspection  
& Operational Programs  
Office of New Reactors

Docket Nos. 05200012 and 05200013

September 3, 2010

Mr. Scott M. Head  
South Texas Project Nuclear Operating Company  
P.O. Box 289  
Wadsworth, Texas 77483

SUBJECT: South Texas Project Units 3 & 4 RESPONSE TO NRC INSPECTION REPORT  
NOS. 05200012/2010-201 and 05200013/2010-201, NOTICE OF VIOLATION

Dear Mr. Head:

Thank you for your August 19, 2010, letter in response to the Notice of Violation (NOV) that was discussed in the subject U.S. Nuclear Regulatory Commission (NRC) inspection reports (IRs).

We have reviewed your letter and find that it is responsive to the NOV documented in IRs 05200012/2010-201 and 05200013/2010-201. We have no further questions or comments at this time and may review the implementation of your corrective actions during a future NRC staff inspection to determine whether full compliance has been achieved and maintained.

Please contact Ms. Samantha Crane at (301) 415-6380 or via electronic mail at [Samantha.Crane@nrc.gov](mailto:Samantha.Crane@nrc.gov), if you have any questions or need assistance regarding this matter.

Sincerely,

*/RA/*

Richard Rasmussen, Chief  
Quality and Vendor Branch 2  
Division of Construction Inspection  
& Operational Programs  
Office of New Reactors

Docket Nos. 05200012 and 05200013

**DISTRIBUTION:**

RidsNroDcip	RidsNroDcipCqva	RidsNroDcipCqvb	Scrane
RidsNrrDeEQVB	RidsNroDcipCaeb	SEdmonds	KKavanagh
<a href="mailto:smhead@stpegs.com">smhead@stpegs.com</a>			

**ADAMS Accession No.: ML102450276**

OFFICE	NRO/DCIP/CQVB	NRO/DCIP/CQVB:BC
NAME	SCrane	RRasmussen
DATE	9/2/2010	9/3/2010

**OFFICIAL RECORD COPY**